ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2025 (INEX Nº 15/2025)

PRC 117/2025 – INEXIGIBILIDADE 15/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: PROCESSO LICITATÓRIO n° 117/2025,
INEXIGIBILIDADE nº 15/2025, que possui por objeto
“CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A DUPLA “CAIO E
BRENO” PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DE PEÃO
NO DIA 22/05/2025, POR PARTE DA SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG”.

CONTRATADA: CAIO & BRENO PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA;
CNPJ: 58.456.116/0001-10

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$34.300,00 (trinta
e quatro mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: 21/05/2025 a 20/06/2025

São Pedro da União-MG, 21 de maio de 2025.

CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:38060B89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/05/2025. Edição 4025
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

29/05/2025, 15:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/38060B89/4bd66c645167d34c5c970c3350ac80b34bd66c645167d34c5c970c3350ac80b3 1/1